TAPURAH – MT, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS,  o Lote Único licitado em favor da 
empresa F ALLREDE TELECOM LTDA, CNPJ 20.643.602/0001-74, a qual cotou 
a proposta mais vantajosa para este Poder Legislativo Municipal com o Valor Global de 
R$ 20.760,00 (vinte mil, setecentos e sessenta reais).  

Tapurah – MT, aos 26 de janeiro de 2026. 

Daise Martins de Souza 
Presidente